
	

	
	

Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	“MARZABOTTO”	
Via	Savona,	135	-	20099	Sesto	San	Giovanni	

tel.	02-3657501	–	0236575050	(fax)	
www.icmarzabotto.edu.it		

email	segreteria@icmarzabotto.edu.it		
	
DOCUMENTO	PROTOCOLLATO	DIGITALMENTE		

	
Sesto	San	Giovanni,	5	dicembre	2022	

	
All’Albo	dell’Istituzione	scolastica		

Ai	rappresentanti	del	Consiglio	di	Istituto	
Componente	Docenti		

	
Oggetto:	Elezioni	consiglio	di	Istituto	triennio	2021-2024	
																	Decreto	di	nomina	dei	componenti	CdI	-	DOCENTI		
	

LA	DIRIGENTE	SCOLASTICA		
Visto	il	Dpr	31/05/1974,	n.	416;	
Visto	il	D.	L.vo	16/04/1994,	n.	297;	
Visto	l’atto	formale	prot.	2329/	I6	del	6	ottobre	2022	di	indizione	delle	elezioni	suppletive	
Consiglio	di	Istituto	–	Componente	docente;		
Visto	il	verbale	di	proclamazione	degli	eletti	per	elezione	del	Consiglio	di	Istituto;	
Visto	che	nessun	ricorso	avverso	la	proclamazione	degli	eletti	è	pervenuto	nei	tempi	previsti	
Visto	l’art.	47	dell’OM	n.	215	del	15	luglio	1991;	
	

DECRETA		
	

Eletti	membri	del	Consiglio	di	Istituto	dell’IC	Marzabotto	di	Sesto	San	Giovanni,	per	il	triennio	2021	
/	2024	i	sottoindicati	docenti,	che	si	nomina	con	provvedimento	individuale	pari	protocollo:	
	
Componente	docente	

1. PIRELLI	ELISA	
2. BENAGLIO	ANNAMARIA		
3. MELCHIORRE	CHIARA		

	
	

LA	DIRIGENTE	SCOLASTICA		
Dott.ssa	Anna	Crovo			

Firma	autografa	sostitutiva	dell’indicazione	
a	stampa	del	nominativo,	come	previsto	

dall’art.	3,	c.	2,	D.	Lgs.	N.	39	/1993	

	


